52
521
5211
55
553
5531
56
561
5612

6
61
611
6111
61111
61112
612
61211
61212
61231
61241
61251
61261
613
61311
61313
61326

'] Comisién para la

Defensa y Promocion
de la Competencia

COMISION PARA LA DEFENSA'Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2020

(Valores en Lempiras)

INGRESOS

Ingresos no Tributarios

Impuestos Indirectos

Tasas

Donaciones y Transferencias
Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes del Sector Publico
Otros Ingresos

Otros Ingresos

Ingresos Varios
TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES

GASTOS

Gastos de Consumo

Servicios Personales

Remuneraciones

Sueldos y Salarios

Contribuciones Patronales

Servicios no Personales

Servicios Basicos

Alquileres y Derechos

Mantenimientos y reparacion de Bienes
Mantenimientos y reparacion de Maquinaria y equipo
Servicios Tecnicos y Profesionales
Servicios Comerciales y Financieros
Materiales y Suministros

Productos alimenticios,agropecuarios
Productos de papel y Carton
Repuestos y accesorios

5ASTOS CORRIENTES

71
711

Cuentas de Cierre
RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

FIRMA
NOMBRE: CINDY MARIBY LOPEZ
CONTADORA GENERAL

0.00
0.00

10986,324.00
10986,324.00

0.00
0.00

Ejercicio Actual
30/04/2020

0.00

10986,324.00

0.00

10986,324.00

8193,997.91

8193,997.91
7318,714.00
875,283.91

777,446.12
67,058.57
460,169.16
105,735.91
38,555.77

23,200.00

82,726.71
48,558.74
3,612.19
9,501.25

35,445.30

9020,002.77

9020,002.77

1966,321.23

FIRMA

NOMBRE: KENIA MENDOZA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



