

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2020

(Valores en Lempiras)

Ejercicio Actual 30/04/2020

5	INGRESOS		
52	Ingresos no Tributarios		0.00
521	Impuestos Indirectos	0.00	
5211	Tasas	0.00	
55	Donaciones y Transferencias		10986,324.00
553	Transferencias Corrientes	10986,324.00	
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	10986,324.00	
56	Otros Ingresos		0.00
561	Otros Ingresos	0.00	
5612	Ingresos Varios	0.00	
	TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES		10986,324.00
6	GASTOS		
61	Gastos de Consumo		9020,002.77
611	Servicios Personales	8193,997.91	
6111	Remuneraciones	8193,997.91	
61111	Sueldos y Salarios	7318,714.00	
61112	Contribuciones Patronales	875,283.91	
612	Servicios no Personales	777,446.12	
61211	Servicios Basicos	67,058.57	
61212	Alquileres y Derechos	460,169.16	
61231	Mantenimientos y reparacion de Bienes	105,735.91	
61241	Mantenimientos y reparacion de Maquinaria y equipo	38,555.77	
61251	Servicios Tecnicos y Profesionales	23,200.00	
61261	Servicios Comerciales y Financieros	82,726.71	
613	Materiales y Suministros	48,558.74	
61311	Productos alimenticios, agropecuarios	3,612.19	
61313	Productos de papel y Carton	9,501.25	
61326	Repuestos y accesorios	35,445.30	
3ASTOS CORRIENTES			9020,002.77
71	Cuentas de Cierre		

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

FIRMA

711

NOMBRE: CINDY MARIBY LOPEZ CONTADORA GENERAL

FIRMA

NOMBRE: KENIA MENDOZA DIRECTORA ADMINISTRATIVA

1966,321.23